
          Uchwała Nr 56/772/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 listopada 2019 roku 

w sprawie powołania Pana Tomasz Igielskiego na Eksperta Wojewódzkiego do Spraw 
Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie art. 9 ust.6 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 
U. z 2019r, poz. 852) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Pana Tomasza Igielskiego zatrudnionego w Regionalnym Ośrodku Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
na Eksperta Wojewódzkiego do Spraw Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2 
 
Ekspert Wojewódzki do Spraw Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego realizuje zadania określone w art.9 ust.7 ustawy o przeciwdziałaniu 
narkomanii, a także: 
1) sporządza raport z wykonania w danym roku zadań wynikających z Wojewódzkiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Województwie Warmińsko – Mazurskim na lata 
2018 - 2022, który  Zarząd Województwa przedkłada Sejmikowi, 
2) sporządza, na podstawie opracowanej przez Biuro ds. uzależnień ankiety, informacje  
z realizacji działań podejmowanych w danym roku, wynikających z Wojewódzkiego  
i Gminnych Programów Przeciwdziałania Narkomanii i przesyła ją do Krajowego Biura Do 
Spraw Przeciwdziałania Narkomanii.  
 

§ 3 
 

Nadzór merytoryczny nad działalnością Eksperta Wojewódzkiego do Spraw Informacji  
o Narkotykach i Narkomanii Województwa Warmińsko-Mazurskiego będzie sprawował 
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko‐Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin 

                                                           


